
平成 23 年 12 月 18 日 

スクール生・保護者 各位 

徳島ラグビースクール 

校長 堂前 孝司 

 

徳島ラグビースクール冬期京都合宿のご案内 

 

 時下 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はスクール活動に

格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、今回、アウル洛南 Jr ラグビースクール及び京都市立洛南中学校ラグビ

ー部のご協力を得て、下記内容にて冬期合宿を開催します。 

 小学部は 2 月のヒーローズカップ及び 3 月の近県大会、中学部は 3 月の関西

新人戦へ向けて、全国級のチームの胸を借り強化、交流を図るまたとない機会

です。学校行事等ない場合は極力ご参加いただきますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．開催日時 平成 24 年 1 月 14 日（土）～15 日（日） 

       集合吉野川グランド 6時 

２．対象学年  小学部 4,5,6 年生、中学部 1,2 年生 

３．練習場所 京都市 鉾立公園ほか 

４．宿泊場所 京都府城陽市 プラムイン城陽（0774-58-0010） 

５．負担金  1 万 2 千円／人（児童・生徒・コーチ共通） 

６．準備物  練習用具一式、着替え、歯ブラシセット、タオル、保険証コピ 

ー、お小遣い少々 

７．その他    着時間は 18 時頃を予定しておりますが、改めてご連絡します。 

京都合宿に 

 

      参加します       参加しません 

（どちらかに○をしてください） 

学年   年 

スクール生名                

 

保護者名               ㊞ 

 

12 月 25 日（日）までに岩崎までご返事ください。 

 


